
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Перша сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 01 грудня 2020 р № 9-1/2020 

с. Пасічна  
 

Про утворення  
виконавчого комітету  
сільської ради  
та затвердження його 

персонального 

складу 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26 та статті 51 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Утворити виконавчий комітет Пасічнянської сільської ради в кількості 26 

чоловік. 
2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету: 

 Гунда Андрій Олексійович; 
 Крицький Андрій Васильович; 
 Крошков Володимир Юрійович; 
 Ганиш Ольга Іванівна; 
 Юрчило Тарас Миронович; 
 Михайлюк Галина Дмитрівна; 
 Гладиш Василь Миколайович; 
 Юрчилюк Олег Васильович; 
 Осташук Василь Михайлович; 

 Осташук Руслан Васильович; 

 Сенатович Василь Федорович; 

 Гугляк Галина Миколаївна; 

 Тарасюк Ігор Амосович; 

 Садрук Роман Олексійович; 

 Дем’янчук Тарас Богданович; 

 Костик Андрій  Юрійович; 



 Савчук Сергій Петрович; 

 Кушнірук Василь Миколайович; 

 Герба Мар’яна Михайлівна; 

 Михайлюк Леся Миколаївна; 

 Кузюк Роман Богданович; 

 Бенюк Степан Степанович; 

 Типусяк Віталій Петрович; 

 Букатюк Наталія Дмитрівна; 

 Юрчилюк Василь Васильович; 

 Павлюк Василь Васильович; 

 

 

 

Сільський голова                                                                        Андрій  ГУНДА 


